
 
 
 
 
 
 
 

 ЗОНА МЕБЕЛ ДОО - производство и продажба на тапациран мебел има потреба од  
 
 
 
ШИВАЧ/КА и ОПШТ РАБОТНИК НА ПАКУВАЊЕ  

 

 

Предност имаат кандидатите со предходно работно искуство  

 

Заинтересираните кандидати можат да се информираат на тел: 02/2601-800 или 2601-801            

 

Адреса: 

 

н.Визбегово ул.8 бр.12, 1000 Скопје 


